

GRYS NYHETSREV nr 01/2024

Välkommen till GRYS verksamhet vårterminen 2024. Nya medlemmar hälsas extra välkomna! Här kommer lite aktuell information till alla nya och gamla medlemmar.

1) Vårterminens försäljningskampanj v6-v8!

Inom kort inleds vårterminens försäljningskampanj. Den här gången hoppas vi att **alla** medlemmar engagerar sig i, antingen genom att själv köpa produkter från de två samarbetsparter vi valt ut, eller genom att sälja produkter från deras kataloger till grannar, vänner, släktingar, arbetskamrater osv. Intäkter från försäljningskampanjerna är oerhört viktiga för föreningen för att så småningom kunna investera i nya hästar och utrustning till dem. Våren 2024 kommer vi samarbeta med **Newbody och Kakservice**. **Håll utkik i din mail** (och skräppost) för mer info med försäljningslänkar, försäljningsperiod osv.

Alla ridgrupper utmanas i en tävling om vilken grupp som lyckas sälja mest, pris utdelas till den segrande gruppen!

Vi är drygt 220 medlemmar i föreningen (ca 150 medlemsfamiljer). I höstas deltog ca 50 medlemsfamiljer i försäljningskampanjen. Våren 2024 hoppas vi att **ALLA** medlemsfamiljer solidariskt vill bidra till en framgångsrik kampanj. Målet är att varje medlemsfamilj säljer/köper totalt minst sex paket ur försäljningskampanjens kataloger. För dig som inte vill köpa/sälja i försäljningskampanjen finns möjligheten att solidariskt bidra med ett ekonomiskt stöd motsvarande genomsnittlig intäkt per medlemsfamilj från höstens resultat, 400 kr. Det solidariska bidragen sätts in på GRYS **bg 5149-0308** (OBS ej samma bg som fakturerade avgifter!), märk inbetalning **'Solidariskt bidrag vt -24'**

2) Igenridningsmöjlighet – vad gäller?

Om du har avbokad en lektion i tid har du, **i mån av plats**, möjlighet till en s.k igenridningslektion i annan grupp på samma ridnivå som din egen eller lägre. Max antal två igenridningslektioner per elev och grupp per termin gäller. Önskemål om igenridningslektion kan bokas *senast* kl 15:00 samma dag (vardagar) och *senast* kl 14:00 (söndagar) som den önskade lektionen. Önskemål om igenridning bokas i elevportalen Hippocrates Academy.

Om igenridning kan beredas godkänner ridlärarna din förfrågan efter kl 15:00 (vardagar) eller efter kl 14:00 (söndagar), efter att hästlistan för dagen har upprättats. Meddelande om godkänd igenridning kommer till din mail strax efter kl 15:00. Möjligheten att erbjuda plats för igenridning styrs av vilka hästar som finns tillgängliga den aktuella dagen och om ev ledig häst är lämplig för aktuell elev. T ex kan Romeo (C-ponny) inte ridas av en för lång elev eller Ossie som inte kan ridas av en ung ny ryttare. Beslut om igenridningslektion tas av ridlärarna efter bedömning av samtliga aktuella förutsättningar.

Om du uteblir från eller avbokar en igenridningslektion kan du inte boka en ny igenridning för den lektionen. Avbokad teorilektion kan inte ersättas med uppsutten lektion.

Möjligheten att bereda plats för igenridning i en lektionsgrupp för elev är också beroende av att elever i god tid innan lektionen avbokar den lektion/lektioner som eleven vet att man inte kommer att delta i.

Länk för mer info om avbokning, igenridning m.m [Avbokning, igenridning och uppsägning av plats i lektionsgrupp – Gunnebo Ryttarsällskap \(grys.se\)](https://www.grys.se/avbokning-igenridning-och-uppsagning-av-plats-i-lektionsgrupp-gunnebo-ryttarsallskap)

3) Bolagskod till elevportal Hippocrates

Vi påminner om att GRYS bolagskod för inloggning till elevportalen på Hippocrates är GRS. Bolagskoden måste användas vid varje inloggning. Användarnamnet är den mailadress kunden uppgivit till systemet, lösenordet är individuellt och kan ändras av kunden själv.

4) Årsmöte 25 febr

Gunnebo Ryttarsällskap håller årsmöte söndag 25 februari kl 13.00, på caféläktaren i manegen. Årsmöteshandlingar finns tillgängliga på expeditionen fr o m söndag 18 februari. Dagordning publiceras på anslagstavlor och GRYS hemsida www.grys.se senast fr o m söndag 4 februari. Alla medlemmar hälsas välkomna att delta i årsmötet!

5) Vi söker knattelag!

Gunnebo Ryttarsällskap har, enligt avtal med Mölndals kommun, uppdrag att tillhandhålla knatteridning för allmänheten. Knatteridning erbjuds på söndagar kl 14.15-15.00. Under vårterminen är knatteridning aktuell fr o m vecka 8 t o m vecka 21. Knatteridningen genomförs med hjälp av 'knattelag', Varje knattelag består av minst fyra personer och tar ansvar för knatteridningen på ett rullande schema (var tredje eller fjärde helg, beroende på hur många knattelag vi har. Ju fler desto bättre!). Nu söker vi nya ungdomar som vill vara med i knattelag! Du som är född 2012 eller tidigare är välkommen att lämna din intresseanmälan till ridlärarna på mail ridskolan@grys.se. När vi har fått in din intresseanmälan kommer vi kontakt barnet och föräldrarna för mer info om vad som gäller.

2024-01-25

Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap

2001